Indien de Uitzendkracht een verplichting in een van de voorgaande leden 
overtreedt, moet de Uitzendkracht aan de Uitzendonderneming een boete 
betalen. De boete strekt tot persoonlijk voordeel van de Uitzendonderneming. De 
boete bedraagt per overtreding € 7.500,00 (zegge: zevenduizend vijfhonderd 
euro). De boete is onmiddellijk opeisbaar, zonder dat daarvoor een 
ingebrekestelling of andere voorafgaande verklaring in de zin van artikel 6:80 e.v. 
BW nodig is. De boete is opeisbaar onverminderd de overige rechten van de 
Uitzendonderneming op grond van de wet of de Uitzendovereenkomst,